
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО   РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ   КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «30» декабря 2021 г                    с. Ильинка                        № 231   

                                                   

О признании утратившим силу постановления от 15.07.2019 № 

46 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме 

субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе 

из бюджета муниципального образования Ильинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 18.09.2020 № 1492, Уставом муниципального образования Ильинское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Администрация 

Ильинского сельского поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать постановление от 15.07.2019 № 46 «Об утверждении Порядка 

предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на 

конкурсной основе из бюджета муниципального образования Ильинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым» утратившим силу. 

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Ильинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

(ilinskoe.rk.gov.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Ильинского сельского совета – глава 

Администрации Ильинского сельского поселения          Л.И. Шиловская 


